

Puutarhuri/ Hortonomi someosaaja, Turku

Viherlassila OY etsii puutarha- alan someosaajaa kokopäivätyöhön, mahdollisuus ympärivuotiseen työhön. Työtehtävässä työskennellään arkipäivisin.

Oletko asiakaspalvelualtis ja hymysi on herkässä myös kiireessä? Nautitko vaihtelevasta työstä mukavien ihmisten keskellä? Jos tunnet niin, on tämä työ sinulle.

Työtehtäväsi kattavat laajan kokonaisuuden asiakaspalvelu- ja neuvontatyötä. Asiakaspalvelu on neuvontaa, asiakassähköposteihin vastaamista, tarjouslaskentaa ja kuljetustilausten hoitamista. Monipuoliseen työtehtävääsi kuuluu myös sisällön tuottaminen Viherlassilan sosiaalisen median kanaviin. Tehtävänä on luoda lähinnä viikkotason sisältöä sekä huolehtia näiden kanavien ylläpidosta.

Edellytämme kasvituntemusta ja kokemusta puutarha-alalta sekä hyvää tai erinomaista suomen kielen taitoa. Arvostamme aiempaa kokemusta sosiaalisen median sisällön tuottamisesta sekä muuta kielitaitoa suomen lisäksi. Tekstin tuottaminen, valokuvaus- ja kuvien käsittelytaito katsotaan ehdottomaksi eduksi.

Toivomme, että jaat ajattelutapamme ja näkemyksemme mahdollisuuksien löytämiseen haastavissakin tilanteissa. Nautit vastuusta ja mahdollisuudesta kasvaa roolissasi.

Mikäli kiinnostuit työstä, lähetäthän hakemuksesi ja ansioluettelosi verkkosivujemme rekrytointiosion kautta. Voit lähettää myös sähköpostilla: tyopaikat@viherlassila.fi tai postitse: Viherlassila OY, Alakyläntie2-4, 20250 TURKU.

Haku on auki 1.3.2024 asti. Lähetäthän hakemuksesi mahdollisimman pian, sillä aloitamme haastattelut jo ennen hakuajan päättymistä.

Vain CV:llä varustetut hakemukset huomioidaan. Lisää hakemukseesi myös mahdolliset suosittelijasi. Lisätietoa työstä antaa: Mika Lassila 0400-536099. Soitot: arkisin klo. 13–16.

Viherlassila – elämyksellinen puutarhamyymälä

Viherlassila tunnetaan elämyksellisenä Turun seudun puutarhamyymälänä, joka tarjoaa asiakkailleen korkealaatuisia palveluja ja tuotteita kaikissa puutarhaan ja kasveihin liittyvissä tarpeissa.

Viherlassila tarjoaa työntekijöilleen iloisen ja kannustavan ilmapiiriin sekä vireän ja vehreän työympäristön. Alati uudistuvana puutarha-alan yrityksenä pysymme ajan tasalla viheralan uusista tuulista, mikä tarkoittaa uusia elämyksiä ja raikkaita ideoita paitsi asiakkaillemme, myös työntekijöillemme.

